NEWS RELEASENEWS RELEASE

２００４年１０月８日
ミニストップ株式会社
（証券コード９９４６）

報道関係各位

人事異動について人事異動について人事異動について人事異動について

　　ミニストップ株式会社は、１０月１０日付けをもって下記のとおり人事異動を行ないますので

　　お知らせいたします。

記

＜一般人事＞

　　　　　【新職】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【旧職】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【氏名】

開発本部東日本開発地域　　　　　　　　　開発本部西日本開発地域　　　　　　　　　　　鈴木　信行
茨城・栃木開発部　部長　　　　　　　　　　 近畿開発部　部長

開発本部西日本開発地域　　　　　　　　　開発本部西日本開発地域　　　　　　　　　　　及川　公浩
近畿開発部　部長　　　　　　　　　　　　　　東海東開発部

開発本部東日本開発地域　　　　　　　　　開発本部東日本開発地域　　　　　　　　　　　大山　正弘
統括部長付　　　　　　　　　　　　　　　　　　茨城・栃木開発部　部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

この件についてのお問い合わせ先は、
ミニストップ株式会社経営企画室IR広報　迎 眞紀・佐藤 慶太

℡043-212-6477
http://www.ministop.co.jp/